
Reyes, Johan <johan-steven.reyes@veolia.com>

NUEVAS POLITICAS DE AUXILIOS - MONTOS OTORGADOS

Reyes, Johan <johan-steven.reyes@veolia.com> 17 de diciembre de 2024, 2:20 p.m
Para: JORGE HERNAN BERNAL <jorge-hernan.bernal@veolia.com>, Dayanna Paola Marcucci <dayanna-paola.marcucci@veolia.com>, Daniela Viafara <daniela.viafara@veolia.com>,
Angie Dayana Chacue Paya <angie-dayana.chacue@veolia.com>, Evelyn Perez <evelyn-judith.perez@veolia.com>, Juliana Godoy <juliana.godoy@veolia.com>, Juliana Martinez
Velasquez <juliana.martinez-velasquez@veolia.com>, Sharlyn Alejandra Jobsoy <sharlyn-alejandra.jobsoy@veolia.com>, Brigith Castellanos <brigith.castellanos@veolia.com>, Geraldine
Paola Hernandez <geraldine-paola.hernandez@veolia.com>

Buen dia a todos, 

Les comparto políticas de otorgamiento de auxilios, cambios en valores otorgados; siguen los mismos requisitos de documentación:

* Formato Auxilios
* Soporte dependiendo auxilio
* Último desprendible de nómina.
* Cargue control de Auxilios.

Queda pendiente últimos detalles de auxilio de gastos escolares para empezar su difusión.

valor educativo pte por confirmación aumento salario mínimo.

Cualquier auxilio otorgado; si el gasto realizado es menor al valor del auxilio se otorgará hasta el valor gastado en el suceso (a excepción del aux de nacimiento)

--
Cordial saludo.
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 170 años siendo pioneros y la historia no termina aquí ¡click para ver video! 

Johan Steven Reyes
Gerente FEMVECOL
FONDO DE EMPLEADOS VEOLIA COLOMBIA

Calle 96 #10-72 Piso 3
Bogotá - Colombia
johan-steven.reyes@veolia.com
www.veolia.com.co 
www.femvecol.com
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